

**Jesper Gram Nielsen Holding ApS**

**CVR-nr. 31607647**

**Ribevej 31**

**6683 Føvling**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.01.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jesper Gram Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Jesper Gram Nielsen Holding ApS  
Ribevej 31  
6683 Føvling

CVR-nr.: 31607647

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Jesper Gram Nielsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 22 t.kr. mod et overskud på 61 t.kr. i 2014. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.313)</b>	<b>(8.750)</b>
Andre finansielle indtægter		39.746	94.358
Andre finansielle omkostninger		<u>(4.328)</u>	<u>(6.695)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>29.105</b>	<b>78.913</b>
Skat af ordinært resultat	1	<u>(7.049)</u>	<u>(18.001)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>22.056</u></b>	<b><u>60.912</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Overført resultat		<u>(28.544)</u>	<u>11.012</u>
		<b><u>22.056</u></b>	<b><u>60.912</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.113.028	2.098.191
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>2.113.028</u>	<u>2.098.191</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>18.979</u>	<u>22.026</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>2.132.007</u>	<u>2.120.217</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>2.132.007</u></u>	<u><u>2.120.217</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.850.213	1.878.757
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.025.813</u></b>	<b><u>2.053.657</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		93.418	56.991
Skyldig selskabsskat		6.776	3.569
Anden gæld		6.000	6.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>106.194</u></b>	<b><u>66.560</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>106.194</u></b>	<b><u>66.560</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>2.132.007</u></u></b>	<b><u><u>2.120.217</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.878.757	49.900	2.053.657
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	(28.544)	50.600	22.056
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.850.213</b>	<b>50.600</b>	<b>2.025.813</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	6.839	6.468
Ændring af udskudt skat	0	11.533
Regulering vedrørende tidligere år	210	0
	<b>7.049</b>	<b>18.001</b>